OVE Österreichischer Verband für Elektrotechnik
Eschenbachgasse 9, 1010 Wien, Österreich
ZVR: 327279890
OVE Prüfwesen & Zertifizierung
Kahlenberger Str. 2A, 1190 Wien, Österreich
T +43 1 370 58 06 | F +43 1 370 58 06-199
www.ove.at Seite 1 von 3
OVE Prüfwesen & Zertifizierung

Konformität mit den genannten Normen im Sinne der EU-Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU.
Produkt:  Leergehäuse für Niederspannungsschaltgerätekombination
Typenbezeichnung: Handelsmarke:
Technische Daten:
310 ELSTA MOSDORFER
Bemessungsisolationsspannung: AC 1000 V, DC 1500 V
IP44, IK10
freistehende Verteilersäule aus Isolierstoff (1710x350x277,5 mm)
310 ELSTA MOSDORFER
Bemessungsisolationsspannung: AC 1000 V, DC 1500 V
IP54 (mit zusätzlicher Türdichtung), IK10
freistehende Verteilersäule aus Isolierstoff (1710x350x277,5 mm)
320 ELSTA MOSDORFER
Bemessungsisolationsspannung: AC 1000 V, DC 1500 V
IP44, IK10
freistehende Verteilersäule aus Isolierstoff (1710x583x277,5 mm)
Zertifikat Nr.: 80-072-05
Datum: 2019 01 22
Seite 3 von 3
OVE Prüfwesen & Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Digitalisierung und Wirtschaftsstandort als Zertifizierungsstelle für
Produkte für die im Bescheid angeführten und unter www.bmdw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche.
320 ELSTA MOSDORFER
Bemessungsisolationsspannung: AC 1000 V, DC 1500 V
IP54 (mit zusätzlicher Türdichtung), IK10
freistehende Verteilersäule aus Isolierstoff (1710x583x277,5 mm)
330 ELSTA MOSDORFER
Bemessungsisolationsspannung: AC 1000 V, DC 1500 V
IP44; IK10
freistehende Verteilersäule aus Isolierstoff (2010x350x277,5 mm)
330 ELSTA MOSDORFER
Bemessungsisolationsspannung: AC 1000 V, DC 1500 V
IP54 (mit zusätzlicher Türdichtung), IK10
freistehende Verteilersäule aus Isolierstoff (2010x350x277,5 mm)
340 ELSTA MOSDORFER
Bemessungsisolationsspannung: AC 1000 V, DC 1500 V
IP44, IK10
freistehende Verteilersäule aus Isolierstoff (2010x583x277,5 mm)
340 ELSTA MOSDORFER
Bemessungsisolationsspannung: AC 1000 V, DC 1500 V
IP54 (mit zusätzlicher Türdichtung), IK10
freistehende Verteilersäule aus Isolierstoff (2010x583x277,5 mm)